i enlighet med IAS 19 med hänvisning till förstklassiga företagsobligationer som handlas
på en fungerande marknad i IFRS mening genom att hänvisa till den svenska bostadsobli-
gationsmarknaden. Mot denna bakgrund anser ledningen att tillämpad diskonteringsränta
återspeglar pengars tidsvärde och ger ett rimligt nuvärde avseende Koncernens pensions-
åtagande. Faktorn förväntade löneökningar är beroende på inflation, tjänsteålder och
befordran. Bedömningen baseras på historiska uppgifter.

Känslighetsanalys för pensionsförpliktelserna och andra ersättningar
efter avslutad anställning
Vid värdering av pensionsförpliktelserna och andra ersättningar efter avslutad anställning
är antaganden om förändring i diskonteringsräntan samt förväntade löneökningar mest
väsentliga för Koncernen. Nedan sammanställning visar hur värdet av Koncernens pen-
sionsförpliktelser påverkas av förändringar i diskonteringsräntan alternativt löneökningar.

Känslighetsanalys för pensionsför-
pliktelserna och andra ersättningar
efter avslutad anställning

Förväntat värde av
pensionsförpliktel-

serna och andra
ersättningar efter

avslutad anställning

Förändring jämfört
med använda

beräknings
antaganden

Pensionsförpliktelser enligt ursprunglig
värdering 1 113

Diskonteringsränta +0,5% 1 021 -92

Diskonteringsränta -0,5% 1 213 100

Förväntad löneökning +1% 1 194 81

Specifikation av förvaltnings-
tillgångar per investerings
kategori 2016 % 2015 % 2014 %

Aktier 246 32,9 212 33,4 170 32,3

Obligationer 426 48,3 358 56,5 307 58,3

Övrigt 76 18,8 64 10,1 50 9,4

Totalt 748 100,0 634 100,0 527 100,0

Not 6 Finansiella poster

2016 2015 2014

Ränteintäkter 23 19 22

Totalt 23 19 22

Räntekostnader -98 -154 -270

Totalt -98 -154 -270

2016 2015 2014

Utdelning 2 2 2

Valutakursdifferenser intäkter 2 – –

Totalt övriga finansiella intäkter 4 2 2

Valutakursdifferenser kostnader – -13 -6

Övriga finansiella kostnader1 -25 -81 -74

Totalt övriga finansiella kostnader -25 -94 -80

Totalt övriga finansiella poster -21 -92 -78

1 �Övriga finansiella kostnader under 2015 och 2014 inkluderar nedskrivningar av
kapitaliserade lånekostnader relaterade till amortering av lån.

2016 2015 2014

Total pensionskostnad för
pensionsplanerna

Fonderade
pensions-

planer

Ofonderade
planer för andra

ersättningar
efter avslutad

anställning

Avgifts
bestämda

planer Totalt

Fonderade
pensions-

planer

Ofonderade
planer för andra

ersättningar
efter avslutad

anställning

Avgifts
bestämda

planer Totalt

Fonderade
pensions-

planer

Ofonderade
planer för andra

ersättningar
efter avslutad

anställning

Avgifts
bestämda

planer Totalt

Förmåner intjänade under året 36 17 – 53 38 15 – 53 24 13 – 37

Kostnader avseende
tjänstgöring tidigare år – – – – – – – – -9 – – -9

[…]

ning och då Capio förväntar att dessa transaktioner kommer att påverka Koncernens
verksamhet, finansiella ställning och resultat framöver. Proformajusteringar har gjorts
i Koncernens rapport över totalresultat för 1 januari – 31 december 2014 för att belysa
effekterna av den avslutade sale and leaseback-transaktionen (SLB) i Capio Frankrike och
avyttringen av Capio Storbritannien (se förvaltningsberättelsen för mer information) samt

effekten av att ett vårdkontrakt inom Capio Norden lämnats över till en annan vårdgivare.
Koncernen har inte upprättat någon proformabalansräkning, eftersom effekterna av ovan
nämnda transaktioner framgår av balansräkningen per den 31 december 2014.

Nedan proformaresultaträkning för Koncernen visar effekterna av den avslutade sale
and leaseback-transaktionen (SLB) i Capio Frankrike och avyttringen av verksamheten
Capio Storbritannien samt effekten av att ett vårdkontrakt inom Capio Norden lämnats över
till annan vårdgivare, som om transaktionerna hade genomförts per den 1 januari 2014.

MSEK Koncernen
Proformajustering

Norden1
Proformajustering

Frankrike2
Proformajustering

Storbritannien3
Totalt proforma

justeringar
Koncernen

proforma dec 2014

Omsättning 13 200 -160 – -80 -240 12 960

Direkta kostnader -10 944 122 -63 53 112 -10 832

Bruttoresultat 2 256 -38 -63 -27 -128 2 128

Administrationskostnader -1 611 14 -3 16 27 -1 584

Rörelseresultat (EBITA) 645 -24 -66 -11 -101 544

Avskrivningar på övervärden -106 – 11 – 11 -95

Omstrukturerings -och andra engångsposter
samt förvärvsrelaterade kostnader -132 – -177 -76 -253 -385

Rörelseresultat (EBIT) 407 -24 -232 -87 -343 64

Räntenetto -248 – 46 – 46 -202

Övriga finansiella poster -78 – 24 – 24 -54

Resultat efter finansiella poster 81 -24 -162 -87 -273 -192

Inkomstskatt -88 – 111 – 111 23

Periodens resultat -7 -24 -51 -87 -162 -169

Rörelseresultat (EBITDA) 1 102 -25 -92 -13 -130 972

1  Justering relaterar till att ett vårdkontrakt inom Capio Norden lämnats över till annan vårdgivare.
2 � Justering för direkta kostnader relaterade till den franska SLB-transaktionen avser 90 MSEK i ytterligare hyra och 27 MSEK i minskade avskrivningar.

Justeringen för administrativa kostnader i Frankrike relaterar till redovisade realisationsresultat från tidigare fastighetstransaktioner i Frankrike.
Justering i räntenettot (räntekostnader) i Frankrike uppstår på grund av minskad skuldsättning efter att överskottet från försäljningen användes för att amortera Koncernens